
Agt JUA 	ROM CIMERO 
SECRE ARIO GENERAL 
de Candi ación y Planeamiento 

Facaltad de Ciencias Adtedeellatins - 

RESOLUCION  
<- 

'1%.  
Ce."  

Sat 	CS1  
41e) eLSN t 8 	CP  

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

DECANATO 

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria  
Tel.  0351 -4334120  E-mail:  fcaunc@agro.uncor.edu  

CUDAP. 0044241/2009  

VISTO: 
Las presentes actuaciones referidas a las evaluaciones integradoras; y 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de 
este Cuerpo. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Disponer el archivo de las presentes actuaciones. 

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese a la Secretaría General de 
Coordinación y Planeamiento. Cumplido, Archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS 
ONCE DIAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL NUEVE. 

Ing. 	Mgter 	IEL E. DI MISTO 
DECA 

Fa 	d do Ciencias mamarias 
ORIV DAD RACIONA DE  CONDOM  


	Page 1

